34

## בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני כבוד השופט גד גדעון

ע"מ 38814-05-16

- 1 המסקנה אפוא, כי לא נפל בהחלטות המשיב כל פגם העשוי להצדיק התערבות בהן.
2
3 לפיכך נדחה הערעור. 8.
4
5 נוכח היקף ההתדיינות וסכום החיובים שבמחלוקת, ישלם המערער למשיב הוצאות
6 הערעור בסך 70,000 ₪.
7
8
9 ניתן היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

- 10
11
12
13
14

גד גדעון, שופט

- 15
16